
 

2022年 5月分  キッズクラブ利用予約表控え 

 

 

2022年5 月分    キッズクラブ利用表 

 

[区分 1・区分 2A・区分 2B]   年  組 児童名(漢字)           

参加当日に保護者の欄に押印又はサインをしてください 

日 曜 
印 備考 

（体温） 
日 曜 

印 備考 
（体温） 保護者 出欠 保護者 出欠 

1 日    17 火   
 

2 月   
 
18 水   

 

3 火   
 
19 木   

 

4 水   
 
20 金   

 

5 木   
 
21 土   

弁 

6 金   
 
22 日   

 

7 土   
 弁 

23 月   
 

8 日   
 
24 火   

 

9 月   
 
25 水   

 

10 火   
 
26 木   

 

11 水   
 
27 金   

 

12 木   
 
28 土   

弁 

13 金   
  
29 日   

 

14 土   
 弁 

30 月   
 

15 日   
 
31 火   

 

16 月   
 
※ お迎えのみの実施日です 

 

. 

ノート貼付用 
 

こちらは控えとしてご利用ください。 

半分より右側を切り離し、キッズノート見開き左側にお貼りください 

※車でのお迎えはご遠慮ください 

※お迎えの自転車は、体育館脇にとめてください 

 また、学校敷地内では乗らないでください 

 

日 曜 
入室 

時刻 

16時まで 17時まで 19時まで 

 

備考 

ひ 迎 ひ 迎 
弁当  

1 日         

2 月  ひ 迎 ひ 迎 迎   

3 火         

4 水         

 5 木 

 

        

6 金  ひ 迎 ひ 迎 迎   

7 土  ひ 迎 ひ 迎 迎   

しｇっようしき 8 日         

9 月  ひ 迎 ひ 迎 迎   

10 火  ひ 迎 ひ 迎 迎   

11 水  ひ 迎 ひ 迎 迎   

12 木 

 

 ひ 迎 ひ 迎 迎   

13 金  ひ 迎 ひ 迎 迎   

14 土  ひ 迎 ひ 迎 迎   

15 日         

16 月  ひ 迎 ひ 迎 迎   

17 火  ひ 迎 ひ 迎 迎   

18 水  ひ 迎 ひ 迎 迎   

19 木 

木 

 ひ 迎 ひ 迎 迎   

20 金  ひ 迎 ひ 迎 迎   

21 土  ひ 迎 ひ 迎 迎   

 22 日         

23 月  ひ 迎 ひ 迎 迎   

24 火  ひ 迎 ひ 迎 迎   

25 水  ひ 迎 ひ 迎 迎   

26 木  ひ 迎 ひ 迎 迎   

27 金   ひ 迎 ひ 迎 迎   

28 土  ひ 迎 ひ 迎 迎   

29 

 

日         

30 月  ひ 迎 ひ 迎 迎   

31 火  ひ 迎 ひ 迎 迎   

 

※≪区分２≫のひとり帰り最終下校時刻 １７：００※ 

 
備考欄に、当日の体温の記入をお願い致します 

 

※おやつは 17:00 から 


